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Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 1 18:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137589 CIRILLO GIANNA1 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 100285 ALBINI ADRIANA2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/09/55

 111298 GERVASINI ANTONELLA3 CDS MANGIAROTTI11/12/58

 613794 ENGEL RENATE4 CLUB SCHERMA VIAREGGIO10/04/58

 147486 DELLA CORTE GIANNA5 GS "P. GIANNONE" CASERTA05/11/57

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA6 CDS MANGIAROTTI23/11/57

 641306 GARZINI MARINELLA7 GINNASTICA FANFULLA 187405/02/50

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA8 CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/58

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB14/11/55

 647974 BRUDERER BARBARA10 CLUB SCHERMA ROMA03/04/58
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)
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PARPAIOLA ANT - PDPET (Padova)

MOSCHETTA ANN - PTCHI (Pistoia)
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ENGEL RENATE - LUCSV (Viareggio)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)

 -
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PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

GARZINI MARIN - LOFAN (Lodi)

BRUDERER BARB - RMCS (Roma)
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GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

MOSCHETTA ANN - PTCHI (Pistoia)

DELLA CORTE G - CEGIA (Caserta)

ENGEL RENATE - LUCSV (Viareggio)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)

PICCININO JOE - MIMAN (Milano)

GARZINI MARIN - LOFAN (Lodi)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

GERVASINI ANT - MIMAN (Milano)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

ALBINI ADRIAN - MIPIT (Milano)
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CIRILLO GIANN - MIMAN (Milano)

VIANELLO V.

VIANELLO V.

GDOWSKA S.

DE COL D.

DE COL D.

GDOWSKA S.

ARU M.

VIANELLO V.

ARU M.
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03/06/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 17:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  18  36  18 1 1  1001

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,75  15  38  23 2 2  1002

 100285 ALBINI ADRIANA MIPIT Qualificata 0,75  14  34  20 3 3  1002

 613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata 0,75  7  34  27 4 4  1001

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,62  3  34  31 5 5  1001

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA MIMAN Qualificata 0,50 -1  32  33 6 6  1002

 641306 GARZINI MARINELLA LOFAN Qualificata 0,38 -9  27  36 7 7  1002

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI Qualificata 0,25 -9  29  38 8 8  1001

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,00 -18  22  40 9 9  1001

 647974 BRUDERER BARBARA RMCS Qualificata 0,00 -20  19  39 10 10  1002
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03/06/2018

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+)Primo Turno 17:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 1,00  9  19  10 9181 1  1

 100285 ALBINI ADRIANA MIPIT Qualificata 0,75  9  18  9 259182 3  1

 111298 GERVASINI ANTONELLA MIMAN Qualificata 0,75  6  19  13 259481 2  2

 613794 ENGEL RENATE LUCSV Qualificata 0,75  2  18  16 259882 4  2

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,75  2  18  16 259882 5  2

 641306 GARZINI MARINELLA LOFAN Qualificata 0,50 -4  14  18 510486 7  1

 607149 PICCININO JOELLE ROSANNA MIMAN Qualificata 0,25 -2  16  18 760284 6  2

 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTCHI Qualificata 0,25 -4  15  19 760485 8  1

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,00 -8  12  20 1010888 9  2

 647974 BRUDERER BARBARA RMCS Qualificata 0,00 -10  10  20 1011090 10  1
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada femminile 17:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CIRILLO GIANNA 137589 v4 V V V  1,000  9  19MIMAN

 2 ALBINI ADRIANA 100285 3 V V V  0,750  9  18MIPIT

 3 BRUDERER BARBARA 647974 2 0 4 4  0,000 -10  10RMCS

 4 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 3 3 V 4  0,250 -4  15PTCHI

 5 GARZINI MARINELLA 641306 2 2 V V  0,500 -4  14LOFAN

 2Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 V V 4 V  0,750  6  19MIMAN

 2 PICCININO JOELLE ROSANNA 607149 3 4 4 V  0,250 -2  16MIMAN

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 4 V v4 V  0,750  2  18CEGIA

 4 ENGEL RENATE 613794 V V 3 V  0,750  2  18LUCSV

 5 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 1 3 4 4  0,000 -8  12PDPET

 1 / 2Girone N.

 1 MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 3 3 3 V  0,250 -5  14PTCHI

 2 ENGEL RENATE 613794 V V 1 V  0,750  5  16LUCSV

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 V 3 3 V  0,500  1  16CEGIA

 4 CIRILLO GIANNA 137589 V v3 v4 V  1,000  9  17MIMAN

 5 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 4 2 3 1  0,000 -10  10PDPET

 2 / 2Girone N.

 1 GERVASINI ANTONELLA 111298 4 V V V  0,750  9  19MIMAN

 2 PICCININO JOELLE ROSANNA 607149 V 2 V v4  0,750  1  16MIMAN

 3 ALBINI ADRIANA 100285 1 V V V  0,750  5  16MIPIT

 4 GARZINI MARINELLA 641306 3 3 2 V  0,250 -5  13LOFAN

 5 BRUDERER BARBARA 647974 1 3 2 3  0,000 -10  9RMCS
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03/06/2018Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

17:50Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 131 MIMANSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 172 CEGIASI

ENGEL RENATE 10/04/58  613794 303 LUCSVSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 314 MIPITSI

GARZINI MARINELLA 05/02/50  641306 365 LOFANSI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58  111298 386 MIMANSI

PICCININO JOELLE ROSANNA 23/11/57  607149 407 MIMANSI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58  103489 648 PTCHISI

BRUDERER BARBARA 03/04/58  647974 689 RMCSSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 12810 PDPETSI
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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.3 (60+)

17:49Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  17CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

GARZINI MARINELLA 05/02/50 641306  36LOFAN-GINNASTICA FANFULLA 1874 SI

ENGEL RENATE 10/04/58 613794  30LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  13MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GERVASINI ANTONELLA 11/12/58 111298  38SI

PICCININO JOELLE ROSANN 23/11/57 607149  40SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  31MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  128PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MOSCHETTA ANNA MARIA 02/10/58 103489  64PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BRUDERER BARBARA 03/04/58 647974  68RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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